



# ILIANA MAZARIEGOS MERAZ

MAMI8208263R4

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

C. CANDOQUIS, 158, El Bosque, 29049, Tuxtla Gutiérrez, Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, México  
Tel. 9616567839

## CLIENTE

INSTITUTO DEL DEPORTE DEL ESTADO DE CHIAPAS

ID181208DB1

USO CFDI: G03 - Gastos en general

BLVD. ANGEL ALBINO CORZO, km 1800, Centro, 29000, Tuxtla Gutiérrez, Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, México

Factura 537

FOLIO FISCAL (UUID)

F2BD88EE-116B-48EC-ADEE-90BCA849D60E

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000505655373

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2021-08-11T16:08:20

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2021-08-11T15:48:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN

29049

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe		
2.00	H87 - PIEZA	APAGADOR SENCILLO MODUS Clave Prod. Serv. - 39122216 Interruptores de botón Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 70.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11.25	\$ 35.15	\$ 70.30		
1.00	H87 - PIEZA	BALASTRO ELECTRONICO PARA LAMPARAS T8 2 X32 WATTS, 127 VOLTS Clave Prod. Serv. - 39101907 Balasto de alta intensidad de descarga electrónica ehid Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 163.35 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26.14	\$ 163.35	\$ 163.35		
1.00	H87 - PIEZA	BALASTRO ELECTRONICO PARA LAMPARAS SLIM-LINE 2X60 WATTS, 127 VOLTS Clave Prod. Serv. - 39101907 Balasto de alta intensidad de descarga electrónica ehid Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 198.75 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 31.80	\$ 198.75	\$ 198.75		
4.00	H87 - PIEZA	CONTACTO DE SOBREPONER DUPLEX ATERRIZADO Clave Prod. Serv. - 39121402 Enchufes eléctricos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 108.16 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 17.31	\$ 27.04	\$ 108.16		
1.00	H87 - PIEZA	FOCO AHORRADOR TIPO ESPIRAL DE 105W LUZ BLANCA Clave Prod. Serv. - 39101600 Lámparas y bombillas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 265.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 42.40	\$ 265.00	\$ 265.00		
2.00	H87 - PIEZA	SOCKET DE PLASTICO TIPO OVAL 10 X 10 REDONDO Clave Prod. Serv. - 39101803 Base de lámpara Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 47.48 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7.60	\$ 23.74	\$ 47.48		
3.00	H87 - PIEZA	PILA ALCALINA CUADRADA RECARGABLE DE 9 VOLTS. CAPACIDAD NOMINAL DE 200 MAH. PARA USO GENERAL Clave Prod. Serv. - 26111700 Baterías, pilas y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 284.49 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 45.52	\$ 94.83	\$ 284.49		
1.00	RK - ROLLO	CABLE ELECTRICO NEGRO USO RUDO 3 X 12 (600 V 90° C). ROLLO CON 100 METROS Clave Prod. Serv. - 26121600 Cables eléctricos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,040.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 486.40	\$ 3,040.00	\$ 3,040.00		

CONTRATO: CV/63/2021

REQUISICION: IDD/RMSG/0010/2021

ADJUDICACIÓN DIRECTA

MES: AGOSTO

A023 24601

IMPORTE CON LETRA

CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS,  
93/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano



12 AGO 2021

RECIBIDO

GOBIERNO DE CHIAPAS  
TUXTLA GUTIÉRREZ CHIAPAS

SUBTOTAL

\$ 4,177.53

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 668.40

TOTAL

\$ 4,845.93

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: [fel.blikon.com/xml](http://fel.blikon.com/xml)

Para Facturar en Línea ingresa a: [fel.blikon.com](http://fel.blikon.com)

1

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 2